
Powiatowy Urzad Pracy
w Sieradzu

ul. Wojska PQlskiego 73OA-27Jlh32JoSM064-186
REGON 731002190

Sieradz 15.12.2006 r.

OGLOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

1. Nazwa i adres zamawiajacego

Powiatowy Urzad Pracy
98-200 Sieradz ul. Wojska Polskiego 73
tel. 043 822 0739, fax 043 822 13 31
REGON 731002190, NIP 827-19-24-186

2. Tryb udzielenia zamówienia
Postepowanie o wartosci ponizej 60.000 euro prowadzone jest w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówien publicznych (Dz. U. 2004 Nr 19 poz.l77 ze zm.)

3. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia zamieszczona jest na stronie
internetowej: www.pupsieradz.internetds1.pl

4. Opis przedmiotu zamówienia
Dostawa sprzetu komputerowego, oprogramowania oraz materialów eksploatacyjnych 
tonerów do drukarek komputerowych oraz tonerów do kserokopiarek.
CPV: 30231300, 30233231-9,30231250-4,30240000-3,30192113-6 wklady drukujace,
301225100-2 wklady barwiace, 302117340-8, 30212300-7, 30216110-0

W sklad zamówienia wchodzi dostawa:

- zestawów komputerowych z oprogramowaniem,
- drukarek laserowych,
- monitorów,
- pakietu Microsoft Office,
- licencji Windows XP Professional OEM,
- skanera,
- notebooka
- nosników CD-ROM i DVD-ROM

oraz materialów eksploatacyjnych:
- dostawa oryginalnych i fabrycznie nowych (nieregenerowanych) tonerów do drukarek:

HP 1200, HP 1300, HP 6P, HP 1320, HP 2550, OKI 3200, OKI B 6200, OKI B 4100,
CP4 Page Moster 402N, HP 4000, HP 2100

- dostawa oryginalnych i fabrycznie nowych (nieregenerowanych) tonerów do
kserokopiarek:
Utax CD 1120, Mita DC 3060, Mita DC 1860, Mita DC 1260, Xerox 5616

5. Zamawiajacy wszystkie informacje i zawiadomienia przekazuje w formie
pisemnej (papierowej) za posrednictwem poczty. Natomiast Wykonawcy winni
przekazywac wszelkiego rodzaju i dokumenty wylacznie w formie pisemnej (papierowej)



za posrednictwem poczty na adres do korespondencji podany w pkt. l lub bezposrednio
do sekretariatu Urzedu, pok. nr 12 za zwrotnym potwierdzeniem odbioru.
Wnioski przeslane poczta elektroniczna lub faxem nalezy przeslac równiez
w wersji papierowej poczta.
Po otrzymaniu SIWZ fakt ten powinien byc niezwlocznie potwierdzony zgodnie
z art. 27 ust.2 ustawy Prawo zamówien publicznych.

6. Nie dopuszcza sie skladania ofert czesciowych i wariantowych.

7. Termin wykonania zamówienia: do dnia 28 grudnia 2006r.

8. Opis warunków udzialu w postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spelnienia tych warunków:
Wykonawca musi zaoferowac przedmiot zamówienia zgodny z wymogamI
zamawiajacego okreslonymi w SIWZ.

9. Zamawiajacy nie zada od wykonawców wniesienia wadium.

10. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
Przy wyborze ofert jedynym kryterium bedzie cena - 100 %.

11. Oferty nalezy skladac, w zamknietych kopertach z napisem: "Oferta przetargowa na
dostawe sprzetu komputerowego oraz materialów eksploatacyjnych" z dokladna nazwa
i adresem nadawcy, w Powiatowym Urzedzie Pracy w Sieradzu, pokój nr 12,
od poniedzialku do piatku, w godz. od 08:00 do 15:00.

Termin skladania ofert uplywa dnia 22 grudnia 2006 r. o godzinie 10°°.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 22 grudnia 2006 r. o godzinie 1030.

12. Wykonawca pozostaje zwiazany oferta 30 dni kalendarzowych. Bieg terminu
zwiazania oferta rozpoczyna sie wraz z uplywem terminu skladania ofert.

13. W przetargu moga wziac udzial wykonawcy nie wykluczeni na podstawie
art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówien publicznych z pózno zm. (Dz.U. Nr 19 z 2004r.
poz.177), którzy spelniaja warunki art. 22 ust. l ww. ustawy oraz warunki okreslone
w specyfikacji.

14. Zamawiajacy nie zamierza w niniejszym postepowaniu dokonywac wyboru
najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.

Pliki do pobrania:
Zalacznik Nr 1 - szczególowy opis przedmiotu zamówienia,
Zalacznik Nr 2 - fomlularz ofertowy,
Zalacznik Nr 3 - wykaz wykonanych dostaw,
Zalacznik Nr 4 - oswiadczenie o spelnianiu warunków okreslonych art. 22 ust. l pkt 1-4
ustawy,
Zalacznik Nr 5 - wzór umowy.

2


